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Valtuustoaloite runkolukittavien pyörätelineiden lisäämiseksi kaikkien 
julkisten palvelujen yhteyteen (Kh-Kv-asia) 

 
Valmistelijat / lisätiedot: 
Martinsen Kimmo 
 
 etunimi.sukunimi@espoo.fi 
 Puhelinnumero 09 816 21 
 

Päätösehdotus Esittelijä 
 Kaupunkiympäristön toimialajohtaja Isotalo Olli 

 
Kaupunginhallituksen tila- ja asuntojaosto esittää kaupunginhallitukselle ja 
edelleen valtuustolle, että valtuusto merkitsee selostusosan tiedoksi 
vastauksena valtuutettu Hannele Kerolan ja 23 muun valtuutetun 
23.5.2024 jättämään valtuustoaloitteeseen runkolukittavien pyörätelineiden 
lisäämiseksi kaikkien julkisten palvelujen yhteyteen sekä toteaa 
valtuustoaloitteen loppuun käsitellyksi. 
 

Käsittely  
 
 

Päätös 
Kaupunginhallituksen tila- ja asuntojaosto: 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

Selostus  
Valtuustoaloite 
 
Valtuutettu Hannele Kerola ja 23 muuta valtuutettua ovat jättäneet 
23.5.2024 päivätyn aloitteen runkolukittavien pyörätelineiden lisäämiseksi 
kaikkien julkisten palvelujen yhteyteen 
 
Aloitteessa tuodaan esiin, että pyöräilyn edistämiseksi pyöräpysäköinti 
pitäisi tehdä mahdollisimman helpoksi ja turvalliseksi. 
 
Tämän vuoksi jokaisen julkisen palvelun yhteydessä pitäisi olla teline, 
johon pyörän saa lukittua rungosta. 
 
Vastaus valtuustoaloitteeseen 
 
Kaupungin toimitilahankkeiden suunnittelun lähtökohtana on toteuttaa 
kaavanmukaiset ja runkolukittavat pyörätelineet. Lisäksi osa pyöräpaikoista 
toteutetaan katoksiin ja tarvittaessa on toteutettu myös häkkisuojia lähinnä 
toimipisteiden henkilökunnan pyörille. 
 
Vanhojen toimitilakohteiden osalta ei ole tehty kattavaa kartoitusta 
pyörätelineistä, mutta näiden osalta Tilapalvelut-liikelaitos toteuttaa 
tilauksesta tarvittavia muutoksia ja täydennyksiä käyttäjäpalveluna 
toimialoille.  



 
Runkolukittavien pyörätelineiden toteuttaminen systemaattisesti kaikkiin 
toimitilakohteisiin edellyttäisi erillismäärärahaa muutamalle vuodelle 
investointiohjelmaan, jolloin niitä voidaan toteuttaa vuosittain käytettävissä 
olevien resurssien puitteissa määritettävässä prioriteettijärjestyksessä. 
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